
1

3

2

6

4

8

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月14日（水）8回笠松3日

 1R サラ系３歳４組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ボニーソックス
父:ルーラーシップ  母:ピサノバーキン

牝  3 佐藤友則
54.0

1:29.6
(－)

5-5-2-1 38.9 － 1 445
(+5)

尾島徹（笠松）
飯田正剛
千代田牧場

2 3 クイーンズクレスト
父:ゴールドアリュール  母:ルピナスレイク

牝  3 山下雅之
54.0

1:29.7
(1/2)

1-1-1-1 39.2 － 2 444
(-4)

川嶋弘吉（笠松）
インターフェース（同）
木村牧場

3 2 フィットオーヒ
父:シンボリクリスエス  母:ビーフィットウォー

牝  3 島崎和也
54.0

1:30.9
(6)

4-3-4-3 39.9 － 5 368
(+3)

井上孝彦（笠松）
鈴木和彦
佐々木　恵一

4 6 ナニシハルン
父:トーセンジョーダン  母:スギノフォルモーザ

牝  3 筒井勇介
54.0

1:31.0
(クビ)

3-4-3-3 40.3 － 3 446
(+15)

加藤幸保（笠松）
杉山忠国
明治牧場

5 4 ハヤブサヴィーナス
父:アドマイヤムーン  母:アモーレペガサス

牝  3 池田敏樹
54.0

1:31.5
(2 1/2)

2-2-5-5 40.6 － 6 446
(+6)

栗本陽一（笠松）
樋口雅彦
坂　牧場

6 8 ギュウホ
父:ジャングルポケット  母:デライトシーン

牡  3 松本剛志
56.0

1:31.7
(1)

8-8-7-7 39.5 － 4 443
(-7)

笹野博司（笠松）
北原大史
神垣　道弘

7 5 クニノゲラン
父:サウンドボルケーノ  母:グランデタマ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:31.9
(1)

7-6-6-6 40.2 － 7 401
(-12)

尾島徹（笠松）
國立治
中村　雅明

8 7 エムティモモ
父:ナカヤマフェスタ  母:ハナワキリシマ

牝  3 森島貴之
54.0

1:32.6
(3)

6-7-8-8 40.1 － 8 454
(-10)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
門別牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,6,2,1,7,5,8

3,4,2,6,1,5,7,8

3,1,6,2,4,5,8,7

(1,3),(2,6),4,5,8,7

払戻金
単 勝 1 110円

複 勝 1 100円

3 140円

2 160円

ワイド 1-3 130円

1-2 240円

2-3 560円

馬 連 1-3 270円

馬 単 1-3 300円

3連複 1-2-3 850円

3連単 1-3-2 1,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


