1R サラ系3歳4組 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
Γ	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:14,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	ボニーソックス 父:ルーラーシップ 母:ビサノバーキン	牝 3	佐藤友則 54.0	1:29.6 (-)	5-5-2-1	38.9	_	1	445 (+5)	尾島徹(笠松) 飯田正剛 千代田牧場	
2	3	3	クイーンズクレスト 父:ゴールドアリュール 母:ルピナスレイク	牝 3	山下雅之 54.0	1:29.7 (1/2)	1-1-1-1	39.2	_	2	444 (-4)	川嶋弘吉(笠松) インターフェース 木村牧場	(同)
3	2	2	フィットオーヒ 父:シンボリクリスエス 母:ビーフィットウォー	牝 3	島崎和也 54.0	1:30.9 (6)	4-3-4-3	39.9	_	5	368 (+3)	井上孝彦(笠松) 鈴木和彦 佐々木 恵一	
4	6	6	ナニシハルン 父:トーセンジョーダン 母:スギノフォルモーザ	牝 3	筒井勇介 54.0	1:31.0 (クビ)	3-4-3-3	40.3	-	3	446 (+15)	加藤幸保(笠松) 杉山忠国 明治牧場	
5	4	4	ハヤブサヴィーナス 父:アドマイヤムーン 母:アモーレペガサス	牝 3	池田敏樹 54.0	1:31.5 (2 1/2)	2-2-5-5	40.6	-	6	446 (+6)	栗本陽一(笠松) 樋口雅彦 坂 牧場	
6	8	8	ギュウホ 父:ジャングルポケット 母:デライトシーン	牡 3	松本剛志 56.0	1:31.7	8-8-7-7	39.5	-	4	443 (-7)	笹野博司(笠松) 北原大史 神垣 道弘	
7	5	5	クニノゲラン 父:サウンドボルケーノ 母:グランデタマ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:31.9 (1)	7-6-6-6	40.2	_	7	401 (-12)	尾島徹(笠松) 國立治 中村 雅明	
8	7	7	エムティモモ 父:ナカヤマフェスタ 母:ハナワキリシマ	牝 3	森島貴之 54.0	1:32.6	6-7-8-8	40.1	-	8	454 (-10)	藤田正治(笠松) (有)ホースケフ 門別牧場	7

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,6,2,1,7,5,8
2コーナー	3,4,2,6,1,5,7,8
3コーナー	3,1,6,2,4,5,8,7
4コーナー	(1,3),(2,6),4,5,8,7

## ● 払戻金

単 勝	1	110円
複 勝	1	100円
	3	140円
	2	160円

ワイド	1-3	130円
	1-2	240円
	2-3	560円

馬連	1-3	270円
馬単	1-3	300円

3連複	1-2-3	850円
3連単	1-3-2	1,680円